Data da listagem: 2017-10-04

Parametros do relatério:

Data Inicial: 2017-10-04

Corpo de Bombeiros: 0126 - CBV Fajdes
Distrito: Aveiro

Quadro Activo

Quadro de Comando

Quadro de Honra

CB: 0126 /CBV Fajbes

Mapa de Pessoal
Data do mapa - 2017-10-04

Mec Nome Cargo Dt Cargo Categoria Dt Categoria Quadro Dt Quadro Dt Admissdo Dt Ingresso Dt Nascimento
1960711 Ricardo Miguel Almeida Guerra Comandante é)fi(;iaal bombeiro  05/01/2015 Comando 29/07/2016  03/06/1996 25/06/2001 21/07/1980
e2.
11030633 Mario André dos Santos Pessoa Adjunto de Bombeiro de 1.2 23/11/2015 Comando 06/04/2017  31/10/2003 14/12/2004 14/12/1986
Comando
1840188 Joaquim Valente Da Silva Chefe 19/08/2004 Activo 13/07/1984  13/07/1984 13/07/1984 11/11/1966
1830335 Jorge Manuel Branddo De Bastos Chefe 07/12/2006 Activo 21/06/1992  22/05/1989 21/06/1992 09/12/1971
1980237 José Manuel Silva Correia Subchefe 07/12/2006 Activo 10/02/1998  10/02/1998 10/02/1998 14/09/1968
1950606 Carlos Manuel Da Silva Teixeira Subchefe 07/12/2006 Activo 16/06/1997  03/06/1995 16/06/1997 23/05/1979
1910767 Aparicio Fernando De Oliveira Aguiar Subchefe 07/12/2006 Activo 13/10/1991  13/10/1991 13/10/1991 30/10/1971
1920651 Pedro Nuno Brandé&o Bastos Subchefe 07/12/2006 Activo 16/05/1997  30/12/1992 16/05/1997 17/06/1977
1991136 Jorge Miguel Oliveira Ferreira Nogueira Subchefe 23/06/2017 Activo 25/08/1999  25/08/1999 25/08/1999 20/06/1977
1900317 Nuno De Sousa Soares Bombeiro de 1.2 26/07/1998 Activo 18/06/1990  18/06/1990 18/06/1990 08/10/1963
1890336 Nuno Miguel Da Silva Oliveira Bombeiro de 1.2 07/12/2004 Activo 21/12/1992  22/05/1989 21/12/1992 20/12/1974
1980238 Sandra Cristina Tavares Da Silva Bombeiro de 1.2 07/12/2004 Activo 10/02/1998  10/02/1998 10/02/1998 21/01/1978
1991131 Bruno Miguel Paiva Almeida Bombeiro de 1.2 07/12/2006 Activo 06/07/2001  25/08/1999 06/07/2001 28/05/1982
1991519 Miguel Alexandre Paiva Gongalves Bombeiro de 1.2  07/12/2006 Activo 30/12/1999  30/12/1999 30/12/1999 04/02/1979
1950907 Adriano Moreira Resende Bombeiro de 1.2 07/12/2006 Activo 16/05/1997  05/10/1995 16/05/1997 22/08/1973
1951113 Manuel Oliveira Pinho Bombeiro de 1.2 07/12/2006 Activo 29/10/1995 29/10/1995 29/10/1995 30/08/1971
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Data da listagem: 2017-10-04
Parametros do relatério: Data Inicial: 2017-10-04

1971116

1940440

1991133

1010095

1020016

1020078

1020337

1040048

1040133

1020018

1060215

1060216

1060217

1040136

1040138

20000963

20005128

20009454

20010895

Corpo de Bombeiros: 0126 - CBV Fajdes

Distrito: Aveiro
Quadro Activo
Quadro de Comando
Quadro de Honra
Anténio Jorge Oliveira Fernandes
José Augusto Alves Da Rocha
Carlos Daniel Silva Oliveira
Daniel Almeida Pinho
Hugo Miguel Teixeira Almeida

Jodo Alberto Branddo Bastos

Daniela Patricia Silva Rocha

Diamantino Jorge De Oliveira Valquaresma

Alfredo Fernandes De Oliveira
Marcio Filipe Silva Almeida

Renato Xavier Santos Cardoso

Olivia Carla Santos Costa

Carlos Manuel De Oliveira Duarte
Alexandra Margarida Ribeiro Da Silva
Daniel André Cardoso Oliveira
Ricardo Jorge Tavares Correia

Marco André Azevedo de Pinho
Henrique Manuel Ferreira Teixeira

Nuno Freitas Duarte

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Bombeiro de 2.2

Mapa de Pessoal
Data do mapa - 2017-10-04

19/06/2003

07/12/2006

07/12/2006

07/12/2006

07/12/2006

07/12/2006

07/12/2006

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

23/06/2017

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

16/10/1997

30/04/1994

06/11/2003

13/11/2002

06/11/2003

11/03/2004

24/04/2004

05/01/2004

23/02/2004

09/03/2004

29/12/2009

15/08/2006

15/08/2006

23/02/2004

23/02/2004

04/12/2011

29/12/2009

30/06/2012

16/12/2012

16/10/1997

30/04/1994

25/08/1999

22/01/2001

31/01/2002

04/04/2002

30/12/2002

05/01/2004

23/02/2004

31/01/2002

15/08/2006

15/08/2006

15/08/2006

23/02/2004

23/02/2004

02/01/2008

19/04/2009

09/01/2010

27/08/2010

16/10/1997

30/04/1994

06/11/2003

13/11/2002

06/11/2003

11/03/2004

24/04/2004

05/01/2004

23/02/2004

09/03/2004

29/12/2009

15/08/2006

15/08/2006

23/02/2004

23/02/2004

04/12/2011

29/12/2009

30/06/2012

16/12/2012

07/10/1977

08/09/1965

23/06/1985

13/11/1983

21/04/1985

11/03/1986

21/04/1986

18/01/1968

11/05/1969

08/03/1986

22/11/1991

23/11/1979

31/10/1980

09/03/1986

24/02/1981

26/01/1992

22/10/1989

10/09/1982

19/05/1982
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Mapa de Pessoal
Data do mapa - 2017-10-04

Data da listagem: 2017-10-04

Parametros do relatério: Data Inicial: 2017-10-04
Corpo de Bombeiros: 0126 - CBV Fajdes

Distrito: Aveiro
Quadro Activo
Quadro de Comando
Quadro de Honra

1940353 Ricardo Jorge Da Silva Oliveira Bombeiro de 3.2  16/05/1997 Activo 16/05/1997  28/03/1994 16/05/1997 21/03/1979
1970426 Silvia Rosa De Oliveira Ferreira Nogueira Bombeiro de 3.2 17/04/1999 Activo 27/03/1997  27/03/1997 27/03/1997 27/05/1976
1040135 Marco Manuel Andrade Pinho Bombeiro de 3.2 17/03/2005 Activo 23/02/2004  23/02/2004 23/02/2004 25/05/1978
1040311 Pedro Miguel De Melo Pinho Bombeiro de 3.2  20/07/2006 Activo 20/07/2006  07/10/2004 20/07/2006 19/07/1988
1010101 Susana Maria Ferreira Da Costa Bombeiro de 3.2  01/09/2008 Activo 01/01/2001  01/01/2001 01/01/2001 29/05/1987
Supranumerario
1930795 Manuel Pereira Dos Santos Bombeiro de 3.2  01/09/2008 Activo 15/04/1993  15/04/1993 15/04/1993 08/03/1952
Supranumerario
1880708 Sérgio Miranda De Oliveira Bombeiro de 3.2  01/12/2009 Activo 11/01/1988  11/01/1988 11/01/1988 01/01/1968
1900124 José Armando Fernandes Oliveira Bombeiro de 3.2  01/12/2009 Activo 01/03/1990  01/03/1990 01/03/1990 25/04/1962
1850371 Rufino Portal Silva Bombeiro de 3.2  01/12/2009 Activo 01/06/1998  01/06/1998 01/06/1998 20/04/1963
20007737 Marco André Teixeira de Almeida Bombeiro de 3.2 04/01/2017 Activo 04/01/2017  20/11/2009 04/01/2017 11/03/1995
20008260 Catia Isabel da Silva Carvalhas Bombeiro de 3.2  04/01/2017 Activo 04/01/2017  13/01/2010 04/01/2017 18/02/1993
20005127  Joaquim Adriano Ferreira Chichavel Bombeiro de 3.2  04/01/2017 Activo 04/01/2017  19/04/2009 04/01/2017 17/05/1994
20035970  Hélder Filipe Costa Barbosa Bombeiro de 3.2  04/01/2017 Activo 04/01/2017  30/09/2014 04/01/2017 19/07/1996
20036711 Ana Maria da Silva Santos Bombeiro de 3.2  04/01/2017 Activo 04/01/2017 02/01/2015 04/01/2017 20/07/1997
20012665  Ana Catarina Paiva de Almeida Bombeiro de 3.2  04/01/2017 Activo 04/01/2017  23/01/2011 04/01/2017 30/04/1997
20024768  Jorge Augusto Da Silva Santos Bombeiro de 3.2  04/01/2017 Activo 04/01/2017  01/01/2013 04/01/2017 20/07/1997
20010877 Rui Paulo Tavares Santos Bombeiro de 3.2  01/06/2017 Activo 01/06/2017  25/08/2010 01/06/2017 11/11/1993
20008681  Rui Filipe Ferreira Pinho Bombeiro de 3.2  18/07/2017 Activo 18/07/2017  09/02/2010 18/07/2017 09/08/1995

Total Geral: 83
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Data da listagem: 2017-10-04

Parametros do relatério:

20038201

20041109

20042667

20035731

20012659

20012660

1850365

1920108

1850366

1860231

1780185

1780187

1780183

1910765

1850363

1780181

1840186

1780205

1860522

Data Inicial: 2017-10-04

C_orpp de Bo_mbeiros: 0126 - CBV Fajbes
Distrito: Aveiro
Quadro Activo
Quadro de Comando
Quadro de Honra
Raquel Alexandrina da Silva e Sa
Ricardo Emanuel Aguiar Correia
Jesualdo da Costa Bastos

Luis Carlos Henriques da Silva
André Rafael da Silva Martins
Ines Maria da Silva Rocha
Ernesto Silva Oliveira

Adelino Gomes De Oliveira
Fernando Almeida Comandante 23/11/1987
Arlindo Manuel Fernandes Gongalves

Manuel Martins de Abreu e Silva

Manuel dos Santos Silva

Fernando Fernandes De Bastos

Manuel Anténio Neves Moreira

Arlindo Jorge Pais Correia De Pinho

Alvaro De Sousa Almeida

Alvaro Dos Santos Pinho

Albino Moreira Dos Santos

Antonio Pinto De Oliveira

Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2

Auxiliar

Auxiliar

Chefe

Chefe

Chefe

Chefe

Subchefe

Bombeiro de 1.2

Bombeiro de 1.2

Bombeiro de 1.2

Bombeiro de 1.2

Bombeiro de 2.2

Mapa de Pessoal
Data do mapa - 2017-10-04

18/07/2017

18/07/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

24/09/2017

31/10/1985

21/09/2007

19/08/2004

19/08/2004

06/12/2006

02/03/2009

19/08/2004

29/05/2002

31/08/2003

07/12/2006

09/02/2007

26/07/1998

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Activo

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

18/07/2017

18/07/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

24/09/2017

14/02/2002

22/09/2007

29/10/1992

01/05/2011

01/05/2011

01/05/2011

02/03/2009

02/03/2009

03/02/2015

01/09/2003

28/11/2012

10/02/2007

23/11/2012

01/02/2015

03/02/2015

26/04/2016

01/09/2014

23/01/2011

23/01/2011

31/10/1985

10/03/1992

16/04/1986

11/10/1978

11/10/1978

11/10/1978

13/10/1991

31/10/1985

11/10/1978

13/07/1984

06/11/1978

01/12/1986

18/07/2017

18/07/2017

21/09/2017

21/09/2017

21/09/2017

24/09/2017

31/10/1985

10/03/1992

16/04/1986

11/10/1978

05/08/1979

11/10/1978

13/10/1991

31/10/1985

11/10/1978

13/07/1984

06/11/1978

01/12/1986

08/10/1998

24/02/1999

20/06/1987

06/12/1985

12/10/1997

24/09/1999

01/01/1953

26/07/1947

06/02/1931

01/01/1969

12/02/1960

23/09/1959

25/09/1951

18/08/1968

25/01/1967

15/08/1946

12/04/1964

22/02/1958

28/02/1962

Total Geral: 83
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Data da listagem: 2017-10-04
Parametros do relatério: Data Inicial: 2017-10-04

1850364

1840187

1860232

1850361

1940996

1950607

1900315

1960377

1920649

1930385

1980741

Corpo de Bombeiros: 0126 - CBV Fajdes

Distrito: Aveiro
Quadro Activo
Quadro de Comando
Quadro de Honra
Artur Manuel Pinto Cardoso
Francisco Pinto Cardoso
José Martins De Almeida
Anténio Rodrigues De Almeida
Emanuel Paulo Da Conceigao Almeida

Manuel Anténio Ferreira Correia

Antonio Amilcar Almeida De Oliveira

Armindo Tavares De Almeida
Carlos Alberto Silva Magalh&es
Carlos Alberto Dos Santos Oliveira

Florentino Silva Coelho

Total do CB: 83

Bombeiro de 2.2
Bombeiro de 2.2
Bombeiro de 3.2
Bombeiro de 3.2
Bombeiro de 3.2
Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2
Supranumerario

Bombeiro de 3.2
Bombeiro de 3.2
Bombeiro de 3.2

Bombeiro de 3.2

Mapa de Pessoal
Data do mapa - 2017-10-04

29/05/2002

21/09/2007

05/01/1987

09/10/1993

16/05/1997

16/05/1997

01/09/2008

01/12/2009

01/12/2009

01/12/2009

01/12/2009

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

Honra

28/12/2012

22/09/2007

31/12/2012

14/01/2013

09/11/2013

01/01/2015

02/03/2009

29/07/2013

03/03/2013

25/05/2013

05/05/2015

31/10/1985

13/07/1984

16/04/1986

31/10/1985

07/12/1994

03/06/1995

18/06/1990

17/04/1996

30/12/1992

25/05/1993

01/06/1998

31/10/1985

13/07/1984

16/04/1986

31/10/1985

07/12/1994

03/06/1995

18/06/1990

17/04/1996

30/12/1992

25/05/1993

01/06/1998

01/01/1959

29/12/1953

06/05/1958

04/02/1962

08/11/1973

25/02/1968

04/10/1949

20/02/1958

10/04/1965

10/05/1959

22/09/1962

Total Geral: 83
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